UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ(SiO /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do 01. VIS 044/96,

R E S O L V .&:

Designar a servidora REGINA CESA PEREIRA, para
exercer a função de Coordanador do Curso Noturno de Licenciatura Em
Educação Artística, do Departamento de Artes Visuais.

Brasilia-DF, O ~ de~O/lQt?/Yn&JWde 199b.

~
JOAOCLAUDIO TODOROV

Reitor

IA parf.!r deJ2.../ ;0 /~